
 

 

 
DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021 

VER F DOSTIC.DOT 5.4.2024 10:45 DOP. 
 

 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

dále jen „Banka“ 

 

Město Valašské Klobouky 
Sídlo obecního / krajského úřadu: Masarykovo náměstí 189, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, ČR 

IČO: 00284611 

 

 
uzavírají tento dodatek k Dohodě o stanovení individuálních cen uzavřené dne 20.8.2019 (dále jen „Dohoda“). 

 

1. Rozsah změn dohody 

 

1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody: 

▪ Stávající Příloha č. 2 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 

2. Společná ustanovení 

 

2.1 Nedílnou součástí Dohody jsou: 

▪ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 

▪ Oznámení o provádění platebního styku, 

▪ Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 

▪ Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Dohody, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí, 

▪ Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text 
Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen, 

▪ bere na vědomí, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že 
nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Podpisem dodatku 

▪ Klient bere na vědomí, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem 
dle článku 28 VOP, 

▪ Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP, 

▪ Klient uděluje souhlas s tím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu 
a způsobem stanoveným ve VOP. 

2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohodě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Dohody. 

 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021 

VER F DOSTIC.DOT 5.4.2024 10:45 DOP. 
 

3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění 

v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění tohoto dodatku (včetně 
všech dokumentů, které tvoří jeho součást) na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 4.4.2024  

Komerční banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: komerční pracovník  

  

Ve Valašských Kloboukách dne 2.4.2024 
Město Valašské Klobouky 
 
 

 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: starosta 

 

 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021 

VER F DOSTIC.DOT 5.4.2024 10:45 DOP. 
 

Příloha č. 2 
 

Seznam Účtů 
 

Číslo účtu Měna účtu 

0090050001825661 CZK 

131-2580460247/0100 CZK 

 
 


